
р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 РА "Динамо" Панчево Горан Белић 069/276-03-24 dinamoakademija@gmail.com Горан Белић 069/276-03-24 црни/жути црни сиви/жути

2 РК "Југовић" Каћ Славко Дукић 062/134-14-84 rkjugovic1@gmail.com Славко Дукић 062/134-14-84 плави плави наранџасти

3 РК "Лавови БП" Б. Паланка Предраг Урошев 064/207-04-40 lavovibppedja@gmail.com Предраг Урошев 064/207-04-40 црвени бели црни

4 РК "Спартак" Суботица Генадије Сувајџић 064/127-25-33 sgenadije@gmail.com Генадије Сувајџић 064/127-25-33 плави плави црвени

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 ЖРК "Срем" Ср. Митровица Драган Крстић 063/118-64-11 krlesrem@gmail.com Драган Крстић 063/118-64-11 бели црни црвени

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 РК "Апатин" Апатин Владимир Ђукић 060/696-69-60 rukometniklubapatin@gmail.com Владимир Ђукић 060/696-69-60 плави плави сиви

2 РК "Војводина" Нови Сад Дарко Јевтић 064/633-88-66 darkojevtic73@gmail.com Драган Кукић 063/813-02-27 црвено-бели црвени црни

3 РК "Врбас Petrol" Врбас Иван Ускоковић 064/666-97-51 rkvrbas1955@gmail.com Иван Ускоковић 064/666-97-51 плави плави црни

4 РА "Динамо" Панчево Горан Белић 069/276-03-24 dinamoakademija@gmail.com Горан Белић 069/276-03-24 црни/жути црни сиви/жути

5 РК "Долово" Долово Петар Миленковић 063/220-512 milenkovic.petar@gmail.com Дарко Остојин 063/128-21-15 плави плави зелени

6 РК "ЖСК 1955" Жабаљ Милорад Крагуљ 063/822-54-66 samibata@gmail.com Милорад Крагуљ 063/822-54-66 плави плави жути

7 ОРК "Зрењанин" Зрењанин Горан Пекез 063/860-67-79 orkzrenjanin@gmail.com Горан Пекез 063/860-67-79

8 РК "Јабука" Јабука Данијел Брзевски 065/876-06-41 rukometniklubjabuka@gmail.com Данијел Брзевски 065/876-06-41 зелени црни наранџасти

9 РК "Јединство" Нови Бечеј Матија Ковач 063/525-924 rkjedinstvonovibecej@gmail.com Матија Ковач 063/525-924 црвени црвени сиви

10 РК "Југовић" Каћ Славко Дукић 062/134-14-84 rkjugovic1@gmail.com Славко Дукић 062/134-14-84 плави плави црвени

11 МРК "Кикинда" Кикинда Наташа Лејић 064/206-37-34 mrkkikinda@gmail.com Наташа Лејић 064/206-37-34 плави плави сиви

12 РК "Лавови БП" Б. Паланка Предраг Урошев 064/207-04-40 lavovibppedja@gmail.com Предраг Урошев 064/207-04-40 црвени бели црни

13 РК "Младост" Вршац Филип Радојевић 065/270-02-71 rkmladostvrsac@gmail.com Младен Инђић 069/768-316 црвени црвени црни

14 РК "ПИК Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 rkpikprigrevica@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 црно-црвени црни жути

15 РК "Потисје Плетекс" Ада Јожеф Тобиаш 063/512-353 curcicmomcilo@gmail.com Момчило Ћурчић 064/067-23-11 жути црни плави
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16 РК "Пролетер" Зрењанин Марина Матић 063/825-06-60 dr.radlinski@gmail.com Горан Пекез 063/860-67-79 црвени црвени жути

17 РК "Раднички 1958" Шид Зоран Ковинчић 064/212-62-07 zoran.co@mts.rs Милош Милошевић 064/392-96-79 црвени црвени сиви

18 РК "Сивац 69" Сивац Бранко Жежељ 060/647-99-99 velibor25223@gmail.com Бранко Жежељ 060/647-99-99 црни црни наранџасти

19 РК "Сомбор" Сомбор Миодраг Аћић 065/242-78-84 rksombor@gmail.com Миодраг Аћић 065/242-78-84 плави плави сиви

20 РК "Спартак" Суботица Генадије Сувајџић 064/127-25-33 sgenadije@gmail.com Генадије Сувајџић 064/127-25-33 плави плави црвени

21 РК "Хајдук" Бешка Дарко Тривковић 060/570-65-70 rkhajdukbeska@gmail.com Дарко Тривковић 060/570-65-70 сиви плави наранџасти

22 РК "Хајдук" Чуруг Владимир Караћ 063/73-69-982 rkhajdukcurug@hotmail.com Владимир Караћ 063/73-69-982 бели бели зелени

23 ОРК "Црепаја" Црепаја Владимир Георгијевски064/57-47-804 vladaorkcrepaja@gmail.com Владимир Георгијевски064/57-47-804 плави плави жути

24 РК "Црвенка" Црвенка Владан Рачић 065/474-69-04 rkcrvenka@yahoo.com Давор Ристовски 060/654-36-12 црвени црвени наранџасти

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 ОРК "Апатин" Апатин Милка Шашић 060/029-98-50 orkapatin1949@gmail.com Милка Шашић 060/029-98-50 црвени плави љубичасти

2 ЖРК "Војводина" Нови Сад Мишко Томић 066/654-66-97 zrkvojvodina2019@gmail.com Слађана Грујић 065/260-57-70 плави плави црни

3 ЖРК "Железничар" Инђија Јован Живановић 063/808-80-90 office.zrk.zeleznicar.in@gmail.comЈован Живановић 063/808-80-90 бели црни зелени

4 ЖОРК "Кикинда" Кикинда Наташа Лејић 064/206-37-34 kikindazork@gmail.com Наташа Лејић 064/206-37-34 бели плави сиви

5 РК "Лаки" Црвенка Милорад Лајић 063/809-35-84 rklaki@mts.rs Милорад Лајић 063/809-35-84 жути зелени зелени

6 РК "Лехел" Мужља Наташа Дабић 064/078-84-89 dabicnatasa97@gmail.com Наташа Дабић 064/078-84-89 зелени зелени сиви

7 РК "Милетић" Мошорин Ружа Јовановић 063/854-50-67 zoja89@gmail.com Ружа Јовановић 063/854-50-67 црвено-бела црвена црна

8 ЖРК "Панчево" Панчево Светлана Ничевски 062/118-48-00 nicevskis@gmail.com Светлана Ничевски 062/118-48-00 сиви љубичасти жути

9 ЖРК "Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 zrkprigrevica@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 љубичасти љубичасти зелени

10 ЖРК "Раванград" Сомбор Миодраг Аћић 065/242-78-84 zrkravangrad56@gmail.com Миодраг Аћић 065/242-78-84 рози рози сиви

11 ЖРК "Раднички" Бајмок Душан Стипановић 060/059-98-04 hegyikala@gmail.com Душан Стипановић 060/059-98-04

12 ОЖРК "Раднички" Шид Миодраг Перовић 062/371-106 perovicmiodrag2@gmail.com Миодраг Перовић 062/371-106 црвено-бела црвени плави

13 РК "Словен" Рума Драган Радовић 060/01-05-795 radovickate@live.it Катарина Радовић 060/01-05-795 бели црвени наранџасти

14 ЖРК "Спартак" Дебељача Золтан Чаки 063/886-19-91 zrkspartak2019@gmail.com Бранислав Милићев 063/564-617 црни црни црвени

15 ЖРК "Срем" Ср. Митровица Драган Крстић 063/118-64-11 krlesrem@gmail.com Драган Крстић 063/118-64-11 бели црни црвени

16 ЖРК "Темерин" Темерин Јоца Павлов 060/480-44-81 pavlovruk@gmail.com Јован Рисовић 063/753-44-27 плави плави сиви

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 РК "Апатин" Апатин Владимир Ђукић 060/696-69-60 rukometniklubapatin@gmail.com Владимир Ђукић 060/696-69-60 плави плави сиви

2 РК "Војводина" Нови Сад Дарко Јевтић 064/633-88-66 darkojevtic73@gmail.com Зоран Абрамовић 064/647-83-99 црвено-бели црвени црни

3 РК "Врбас Petrol" Врбас Иван Ускоковић 064/666-97-51 rkvrbas1955@gmail.com Иван Ускоковић 064/666-97-51 плави плави црни

4 РК "Графичар" Бездан Роберт Хорват 063/89-22-480 rkgraficar@gmail.com Горан Чабрило 063/770-02-81 црвени црвени плави
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5 РА "Динамо" Панчево Горан Белић 069/276-03-24 dinamoakademija@gmail.com Горан Белић 069/276-03-24 црни/жути црни сиви/жути

6 РК "Долово" Долово Петар Миленковић 063/220-512 milenkovic.petar@gmail.com Дарко Остојин 063/128-21-15 плави плави зелени

7 РК "ЖСК 1955" Жабаљ Милорад Крагуљ 063/822-54-66 samibata@gmail.com Милорад Крагуљ 063/822-54-66 плави плави жути

8 РК "Јабука" Јабука Данијел Брзевски 065/876-06-41 rukometniklubjabuka@gmail.com Данијел Брзевски 065/876-06-41 зелени црни наранџасти

9 РК "Кањижа" Кањижа Адам Ивковић 063/776-85-56 ivkovic88@gmail.com Балаж Ивковић 062/967-23-69 бели бели жути

10 РК "Лавови БП" Б. Паланка Предраг Урошев 064/207-04-40 lavovibppedja@gmail.com Предраг Урошев 064/207-04-40 црвени бели црни

11 СРУ "Металопластика 2021"Кленак Милош Митровић sad.edu.milos@gmail.com Милош Митровић

12 ОРК "Младост ТСК" Темерин Ненад Грујичић 063/529-758 toroman@live.com Душко Тороман 069/516-03-21 плаво-жути плави црвени

13 РК "Младост ТСК" Б. Јарак Ненад Грујичић 063/529-758 nenad.grujicic1983ng@gmail.com Јован Рисовић 063/753-44-27 плави плави жути

14 РК "Нафтагас" Елемир Владимир Милиновић063/895-18-52 mirjanagalin@hotmail.com Владимир Милиновић 063/895-18-52

15 РК "Нова Пазова 1957" Нова Пазова Милан Иванић 063/811-17-51 rknovapazova57@gmail.com Милан Иванић 063/811-17-51 зелени црни жути

16 РК "ПИК Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 rukometniklubapatin@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 црно-црвени црни жути

17 РК "Потисје Плетекс" Ада Јожеф Тобиаш 063/512-353 jozef.tobi@gmail.com Јожеф Тобиаш 063/512-353 жути црни плави

18 РК "Потисје Плетекс 2" Ада Јожеф Тобиаш 063/512-353 curcicmomcilo@gmail.com Момчило Ћурчић 064/067-23-11 жути црни плави

19 РК "Пролетер" Зрењанин Марина Матић 063/825-06-60 dr.radlinski@gmail.com Дарко Радлински 065/551-86-79 црвени црвени жути

20 РК "Раднички 1958" Шид Зоран Ковинчић 064/212-62-07 zoran.co@mts.rs Милош Милошевић 064/392-96-79 црвени црвени сиви

21 РК "Нови Сад" Нови Сад Јелена Деспотов 069/176-58-80 jelena.despotov@gmail.com Јелена Деспотов 069/176-58-80 наранџасти плави жути

22 РК "Спартак" Суботица Генадије Сувајџић 064/127-25-33 sgenadije@gmail.com Генадије Сувајџић 064/127-25-33 плави плави црвени

23 РК "Хајдук" Бешка Дарко Тривковић 060/570-65-70 rkhajdukbeska@gmail.com Дарко Тривковић 060/570-65-70 жути плави зелени

24 РК "Црвенка" Црвенка Владан Рачић 065/474-69-04 rkcrvenka@yahoo.com Радосав Ковачевић 065/273-13-43 црвени црвени наранџасти

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 ОРК "Апатин" Апатин Милка Шашић 060/029-98-50 orkapatin1949@gmail.com Милка Шашић 060/029-98-50 црвени плави љубичасти

2 ЖРК "Војводина" Нови Сад Мишко Томић 066/654-66-97 zrkvojvodina2019@gmail.com Слађана Грујић 065/260-57-70 црвени црвени црни

3 ЖРК "Врбас" Врбас Марко Краљевић 064/828-82-77 zrkvrbas@gmail.com Марко Краљевић 064/828-82-77 плави плави црни

4 ЖРК "Дероње" Дероње Милорад Попадић 063/785-84-94 darkocv89@gmail.com Милорад Попадић 063/785-84-94 рози плави зелени

5 ЖРК "Железничар" Инђија Јован Живановић 063/808-80-90 office.zrk.zeleznicar.in@gmail.com Јован Живановић 063/808-80-90 бели црни зелени

6 ЖРУ "Јабука" Јабука Снежана Станковски 060/803-03-44 snezana.stankovski@hip-petrohemija.rsСнежана Станковски 060/803-03-43 рози црни плави

7 СУЖР "Круле" Сивац Аљоша Бикицки 064/050-38-48 aljosabikicki81@gmail.com Аљоша Бикицки 064/050-38-48 црни црни жути

8 РК "Лавови БП" Б. Паланка Предраг Урошев 064/207-04-40 lavovibppedja@gmail.com Предраг Урошев 064/207-04-40 црвени бели црни

9 СРУ "ЛСК" Лаћарак Милан Вулетић 065/56-03-679 milenamilicam@gmail.com Милан Вулетић 065/56-03-679 плаво-жута плаво-жута жути

10 РК "Милетић" Мошорин Ружа Јовановић 063/854-50-67 zoja89@gmail.com Ружа Јовановић 063/854-50-67 црвено-бела црвена црна

11 ЖРК "Нафтагас" Елемир Мирјана Галин 063/716-13-94 mirjanagalin@hotmail.com Мирјана Галин 063/716-13-94

12 РК "Оџаци" Оџаци Горан Стаменковић 060/559-14-41 klaudianadj94@gmail.com Горан Стаменковић 060/559-14-41 плави плави зелени

13 ЖРК "Панчево" Панчево Светлана Ничевски 062/118-48-00 nicevskis@gmail.com Светлана Ничевски 062/118-48-00 сиви љубичасти жути

14 ЖРК "Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 zrkprigrevica@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 љубичасти љубичасти зелени
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15 РК "Рума" Рума Предраг Вукмирић 060/616-77-18 rkruma.ruma@gmail.com Драган Видовић 060/605-13-21 плави плави жути

16 РК "Сента" Сента Драган Миљковић 063/494-980 rksenta@gmail.com Бала Колош 063/829-62-54 жути плави зелени

17 РК "Словен" Рума Драган Радовић 060/01-05-795 radovickate@live.it Катарина Радовић 060/01-05-795 бели црвени наранџасти

18 РК "Сонта" Сонта Саша Крстин sasakrstin@gmail.com Саша Крстин

19 ЖРК "Спартак" Дебељача Золтан Чаки 063/886-19-91 zrkspartak2019@gmail.com Бранислав Милићев 063/564-617 црни црни црвени

20 ЖРК "Темерин" Темерин Јоца Павлов 060/480-44-81 pavlovruk@gmail.com Јован Рисовић 063/753-44-27 плави плави сиви

21 СРУ "Феникс" Петроварадин Ирена Анђушић 060/565-52-30 skolarukometafeniks2021@gmail.comИрена Анђушић 060/565-52-30 бело-плави бело-плави плаво-бели

22 ЖРК "Халас Јожеф" Ада Моника Урбан 063/569-460 halasjozefada@gmail.com Богларка Божић 064/331-14-50 тегет тегет пинк

23 ОРК "Црепаја" Црепаја Владимир Георгијевски064/57-47-804 vladaorkcrepaja@gmail.com Владимир Георгијевски064/57-47-804 плави плави жути

24 СД "Zitzer" Трешњевац Бала Лајош 063/889-6064 balla@tippnet.rs Бала Лајош 063/889-6064 црвена жута зелена

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 РК "БСК 2012" Б. Брестовац Ненад Ћуић 062/152-00-99 nenadnesha83@gmail.com Ненад Ћуић 062/152-00-99 тегет тегет наранџасти

2 РК "Војводина" Нови Сад Дарко Јевтић 064/633-88-66 darkojevtic73@gmail.com Огњен Радоњић 063/170-25-51 црвено-бели црвени црни

3 РК "Динамо" Панчево Предраг Младеновић066/341-594 dinamo.rk@gmail.com Милош Костадиновић 062/277-893 жути/црни црни зелени

4 ОРК "Граднулица" Зрењанин Горан Пекез 063/860-67-79 orkzrenjanin@gmail.com Милан Тодоров 064/100-00-40 бели плави жути

5 РК "Јабука" Јабука Данијел Брзевски 065/876-06-41 rukometniklubjabuka@gmail.com Данијел Брзевски 065/876-06-41 зелени црни наранџасти

6 РК "Јединство" Нови Бечеј Матија Ковач 063/525-924 rkjedinstvonovibecej@gmail.com Матија Ковач 063/525-924 црвени црвени сиви

7 РК "Кањижа" Кањижа Адам Ивковић 063/776-85-56 ivkovic88@gmail.com Ото Урбан 063/825-68-59 зелени црни жути

8 МРК "Кикинда" Кикинда Наташа Лејић 064/206-37-34 mrkkikinda@gmail.com Наташа Лејић 064/206-37-34 плави плави сиви

9 РК "Лавови БП" Б. Паланка Предраг Урошев 064/207-04-40 lavovibppedja@gmail.com Предраг Урошев 064/207-04-40 црвени бели црни

10 СРУ "Металопластика 2021"Кленак Милош Митровић sad.edu.milos@gmail.com Милош Митровић

11 ОРК "Младост ТСК" Темерин Ненад Грујичић 063/529-758 toroman@live.com Душко Тороман 069/516-03-21 плаво-жути плави црвени

12 ОРК "Младост ТСК 2" Темерин Ненад Грујичић 063/529-758 toroman@live.com Душко Тороман 069/516-03-21 плаво-жути плави црвени

13 РК "Нова Пазова 1957" Нова Пазова Милан Иванић 063/811-17-51 rknovapazova57@gmail.com Милан Иванић 063/811-17-51 зелени црни жути

14 РК "ПИК Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 rukometniklubapatin@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 црно-црвени црни жути

15 РК "Потисје Плетекс" Ада Јожеф Тобиаш 063/512-353 kissmark222@gmail.com Шандор Киш 069/303-22-30 жути црни плави

16 РК "Рума" Рума Предраг Вукмирић 060/616-77-18 rkruma.ruma@gmail.com Драган Видовић 060/605-13-21 плави плави жути

17 РК "Сента" Сента Драган Миљковић 063/494-980 rksenta@gmail.com Бала Колош 063/829-62-54 наранџасти жути зелени

18 МРК "Сомборелектро" Сомбор Петар Павловић 066/460-967 hcsomborelektro956@gmail.com Петар Павловић 066/460-967 плави плави жути

19 РК "Спартак" Суботица Генадије Сувајџић 064/127-25-33 sgenadije@gmail.com Генадије Сувајџић 064/127-25-33 плави плави црвени

20 РК "Срем СМ" С. Митровица Дејан Козељац 065/383-29-72 rksremsm@yahoo.com Марко Ковачевић 060/033-00-07 плави црни сиви

21 РК "Хајдук" Бешка Дарко Тривковић 060/570-65-70 rkhajdukbeska@gmail.com Дарко Тривковић 060/570-65-70 плави плави наранџасти

22 РК "Црвенка" Црвенка Владан Рачић 065/474-69-04 rkcrvenka@yahoo.com Радосав Ковачевић 065/273-13-43 црвени црвени наранџасти
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р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 ОРК "Апатин" Апатин Милка Шашић 060/029-98-50 orkapatin1949@gmail.com Милка Шашић 060/029-98-50 плаво-жута плави љубичасти

2 ЖРК "Војводина" Нови Сад Мишко Томић 066/654-66-97 zrkvojvodina2019@gmail.com Слађана Грујић 065/260-57-70 бели црвени црни

3 ЖРК "Долово" Долово Владимир Вемић 063/877-10-52 vvemic@gmail.com Владимир Вемић 063/877-10-52 плаво-роза плаво-роза црни

4 ЖРУ "Јабука" Јабука Снежана Станковски 060/803-03-44 snezana.stankovski@hip-petrohemija.rsСнежана Станковски 060/803-03-43 рози црни плави

5 РК "Кањижа" Кањижа Адам Ивковић 063/776-85-56 ivkovic88@gmail.com Балаж Ивковић 062/967-23-69 рози црни жута

6 СУЖР "Круле" Сивац Аљоша Бикицки 064/050-38-48 aljosabikicki81@gmail.com Аљоша Бикицки 064/050-38-48 црни црни жути

7 РК "Лаки" Црвенка Милорад Лајић 063/809-35-84 rklaki@mts.rs Милорад Лајић 063/809-35-84 жути зелени зелени

8 РК "Лехел" Мужља Наташа Дабић 064/078-84-89 dabicnatasa97@gmail.com Наташа Дабић 064/078-84-89 бели црни жути

9 СРУ "ЛСК" Лаћарак Милан Вулетић 065/56-03-679 milenamilicam@gmail.com Милан Вулетић 065/56-03-679 плаво-жута плаво-жута жута

10 ОРК "Младост" Српска Црња Миленко Бјеловук 063/710-49-18 zrkmladosts.crnja@gmail.com Миленко Бјеловук 063/710-49-18

11 ЖРК "Мокрин" Мокрин Игор Кнежев 065/300-05-59 zeljkot76@gmail.com Игор Кнежев 065/300-05-59 бели плави жути

12 ЖРК "Петроварадин" Петроварадин Радован Брацановић 065/543-00-00 zrkpetrovaradin2017@gmail.com Радован Брацановић 065/543-00-00 зелени зелени жути

13 РК "Рума" Рума Предраг Вукмирић 060/616-77-18 rkruma.ruma@gmail.com Драган Видовић 060/605-13-21 плави плави жути

14 РК "Сента" Сента Драган Миљковић 063/494-980 rksenta@gmail.com Бала Колош 063/829-62-54 наранџасти плави зелени

15 РК "Словен" Рума Драган Радовић 060/01-05-795 radovickate@live.it Катарина Радовић 060/01-05-795 бели црвени наранџасти

16 ЖРК "Темерин" Темерин Јоца Павлов 060/480-44-81 pavlovruk@gmail.com Јован Рисовић 063/753-44-27 плави плави сиви

17 СРУ "Феникс" Петроварадин Ирена Анђушић 060/565-52-30 skolarukometafeniks2021@gmail.comИрена Анђушић 060/565-52-30 бело-плави бело-плави плаво-бели

18 ЖРК "Халас Јожеф" Ада Моника Урбан 063/569-460 halasjozefada@gmail.com Моника Урбан 063/569-460 рози сиви плави

19 ЖРК "Халас Јожеф" Ада Моника Урбан 063/569-460 benak.krisztian93@gmail.com Моника Урбан 063/569-460 тегет тегет рози

20 СД "Zitzer" Трешњевац Бала Лајош 063/889-6064 balla@tippnet.rs Бала Лајош 063/889-6064 црвена жута зелена
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